Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

DUO CADETTI C

CLASSIFICA
SOCIETA'

5 GIACOBONE MAZZOLA S.CRISTINA

2 DUTTO TAVERNA SANGANO

6 SPICUGLIA SQUASI A.NOTO
12 MORINI LO GUASTO SANGANO

9 GIOVANNINI MAZZOLA RIVOLTA

1 PAGANINI RENDINA MONTODINE

7 MORINI SANTIN SANGANO
11 BERGAMASCHI INVERNIZZI S. PIETRO

3 DICECCA FERRARIO ROSATE

4 AZZARELLO MANNINA VENTIMIGLIA

8 ANDREOLI CANELLA LA ZANZARA
10 AGOSTARO RAGUSA ARTEMIS

PUNTI
33,0000
29,5000
27,5000
27,0000
23,5000
22,0000
20,0000
19,2500
18,5000
18,5000
16,5000
15,5000

CLASS

e
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1 BORDIN
9 PAUTASSO
8 MORO
18 CECCONELLO
19 SANTUCCIO
4 CASTAGNA
13 UGOLINI
20 BARDONE
5 URBINATI
2 FACCHINETTI
11 RONCATI
6 BACCIOCCHI
15 FASCE
12 CAPIZZ]
3 BELFIORI
7 GARBIN
21 FORCILLO
17 LORI
14 TANFOGLIO
10 RAU
16 CASTAGNA

Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

DUO JUNIOR C

CLASSIFICA

SPECULATO
SIVERA
BATTAGION
MAZZARELLA
MORGANTE
CUCCATO
FASSIO
CANALE
RUSCIANO
BIANCA
NAPOLITANO
MAZZOLA
PORZIO
BANDERA
RUSSO
MACCHI
LEPERINO
ZAMPARINI
CAPELLUPO
IACONO
CADEMARTIRI

SOCIETA'
L'ARCOBALENO T.
L'ARCOBALENO T.
CASTELNOVO
COLLEGNO
A.NOTO

TERME EUGANEE
CIGLIANO

LA ZANZARA
TREVICASS
MEDEA
BORGOLAVEZZARO
RIVOLTA
BORGOLAVEZZARO
RIVOLTA
MATELICA
TRADATE
TREVICASS
MATELICA
TREVICASS

A. NOTO
CASTELNOVO

PUNTI
36,5000
35,5000
35,0000
34,0000
33,7500
31,0000
31,0000
30,0000
29,0000
28,0000
28,0000
27,0000
24,2500
23,5000
23,0000
21,5000
19,5000
19,0000
17,5000
16,0000

CLASS

ASS.
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8 POLLIFRONE
6 ZARA

7 MANDOLINI
3 BUCATARU
5 LEONE

1 GAGLIARDI
2 GAMMIERI

4 PASSERINI

Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

DUO SENIOR C

CLASSIFICA

POSTIGLIONE
BOLOGNESI
LOCONTE
MARTEGANI
SIRONI
GAGLIARDI
ZANETTI
BARBUTO

SOCIETA'

L'ARCOBALENO T.

CIGLIANO
SANGANO
TRADATE
CESANO
FANTASY
BUGUGGIATE
GARDA STAR'S

PUNTI
32,0000
31,0000
25,5000
24,0000
23,0000
20,5000
17,5000
17,5000

CLASS
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COGNOME
4 MASSARI
9 CESARONI
15 DE PIETRO
11 GIACOBONE
10 ATZORI LANGIU
1 BUONANNO
8 BIANCA
18 VECCHIO
5 SPICUGLIA
2 BERTONA
12 TOCCO
17 MAZZOLA
16 ALFONSI
19 URBINATI
7 MAZZARA
3 ZECCHINATO
13 PARTITO
20 GUARINO
6 STORONI
14 CUOZZO

Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

FREE-STYLE CADETTI C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
ELISA
NADINE
ANGELICA
CAMILLA
GIULIA
NICOLE
VIRGINIA
NOEMI
ALIDA
VIOLA
SOFIA
NOEMI
ESTER
ALESSANDRA
IRENE
BEATRICE
ELISA
ALESSANDRA
CHIARA
LOREDANA

SOCIETA'
COLLEGNO

LG2

CHIVASSO
S.CRISTINA
VINOVO
BUGUGGIATE
MEDEA
CHIVASSO
A.NOTO
S.CRISTINA
LUMEZZANE
S.CRISTINA
TERME EUGANEE
TREVICASS
A.NOTO

TERME EUGANEE
LUMEZZANE
MEDEA

FANTASY

TERME EUGANEE

PUNTI CLASS
37,6250
34,1500
34,1000
33,1000
32,1750
30,2375
29,8000
29,3375
28,6250
28,1000
27,5000
27,4000
26,3750
25,1625
24,2500
23,3375
22,7625
22,1000
21,7750
20,3125
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COGNOME
28 PASOTTI
19 FORNARA
18 GIJEGJI
6 SCHIRRIPA
15 FIORETTI
24 DI BENEDETTO
1 CHIERA
20 LUPO PASINI
16 GOVERNALE
7 ALLIATA
26 LO CASCIO
13 BELTRAMO
22 BASANISI
3 ZAMPIERI
11 NARDO
2 MORGANTE
4 BONETTI
27 GOI
12 PELLACCHIA
14 PELI
25 DONA'
21 CASTAGNA
9 ARCURI
10 GIORDANO
23 BARRACO
5 PROCIDA
17 COLOMBO
8 FACCHINETTI

Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

FREE-STYLE JUNIOR1 C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
SOFIA
SILVIA
ALISA
SOFIA
LUCREZIA
CHIARA
VIOLA
BEATRICE
GIORGIA
SARA
ALICE
ELISA
GIORGIA
CAROLINA
BEATRICE
AGNESE
GIULIA
ELEONORA
GIADA
ELENA
AURORA
FRANCESCA
SARA
MARIA GIOVANNA
LISA

IRENE
GIOVANNA
MATILDE

SOCIETA'
LUMEZZANE
S.CRISTINA
RIVOLTA

VINOVO

LG2

CERNUSCO
CARRU

RIVOLTA

VINOVO
S.CRISTINA
TREVICASS
MATHI

SANGANO
GAGGIANO
TERME EUGANEE
A.NOTO
TREVICASS
GAGGIANO
FANTASY
LUMEZZANE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
COLLEGNO
ONDASPORT
GOLDEN

MEDEA

VENUS

MEDEA

PUNTI CLASS
40,9125
38,9250
38,7250
37,3500
36,4750
36,4000
35,6375
34,6750
34,6125
34,4625
33,7875
33,4000
33,3500
32,5000
31,4375
29,2000
28,6000
28,4375
27,3250
27,2750
27,2250
26,9000
26,2125
26,0250
23,7875
23,7500
23,6250
22,6375
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

COGNOME

4 LAVISTA

12 FERRARI BARDILE
1 PORZIO
5 CONTINI
2 CAMPARI
3 MENCONI
7 GABRIELE
8 SANTUCCIO
6 GAGLIARDI
9 GALIZZ|

11 FRANCO

10 MASOERO

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

FREE-STYLE JUNIOR 2 C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
LORENA
IRENE
LISA
CHIARA
NORA
RUGIADA
AURORA
ELEONORA
ARIANNA
CAMILLA
ILENIA
ELENA

SOCIETA'

SAN RAFFAELE
OLIMPIA
BORGOLAVEZZARO
VELLEZZO
MONTODINE
LUCCA

STAR TRAPANI
MEDEA
FANTASY

S. PIETRO
MAZZARINO
NEW BRA

PUNTI CLASS
36,9375
35,7750
34,5000
33,3500
32,5625
30,6500
29,5500
28,8250
28,7375
26,7125
24,9125
23,9625
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

FREE-STYLE JUNIOR MASCHILE C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 PITTELLA ALESSANDRO TREVICASS 32,7250 1
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA'
L'ARCOBALENO T.
S.CRISTINA
CORMANO

LA ZANZARA

PUNTI
25,3000
22,1000
18,0000
16,6000

CLASS

A OWNPE



1

5

4 GIRASOLI
2

3

6 BUCANEVE
7

Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'

PRO PATRIA
BORGOLAVEZZARO
S.CRISTINA
CORMANO
MEDIGLIA
S.CRISTINA
SANGANO

PUNTI
39,6000
29,4500
28,9000
24,6500
19,9000
18,2000
18,0000

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'
MEDEA

PUNTI
34,8000

CLASS

1



Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

GRUPPO CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA'
CARRU
SANTENA

PUNTI
25,0000
20,5000

CLASS

1
2
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

GRUPPO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'

VOLTRI MELE
LUMEZZANE
L'ARCOBALENO T.
RIVOLTA
VIGEVANO

PUNTI
26,0000
25,0000
24,5000
21,0000
18,0000

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

TEAM CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA'

TERME EUGANEE
VINOVO
S.CRISTINA
BUGUGGIATE
STAR TRAPANI
TREVICASS
CORMANO
CAFASSE
LIGNANO

PUNTI
30,0000
29,5000
26,5000
25,0000
23,5000
21,5000
21,0000
20,5000
15,0000

CLASS
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

TEAM JUNIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
2 L'ARCOBALENO T. 35,5000
1 MARGHERITE S.CRISTINA 34,5000
7 OLIMPIA 33,5000
4 TREVICASS 31,5000
11 A.NOTO 29,7500
6 CORMANO 29,0000
5 RANUNCOLI S.CRISTINA 26,0000
3 GAGGIANO 21,5000
10 COLLEGNO 20,5000
14 STAR TRAPANI 20,2500
9 GOLDEN 17,5000
13 LUCCA 16,5000
12 CASTELNOVO 1 16,0000
8 DOBERDOB 15,0000
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Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

TEAM SENIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'

SAN RAFFAELE
BUGUGGIATE
TRADATE
REGALBUTO
SILVER LADY

PUNTI
31,5000
28,0000
23,5000
20,0000
17,0000

CLASS
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COGNOME
2 SAMBUSITI
5 SEVERINO
3 CHIAVETTA
4 GAGLIARDI
1 CHIMIRRI
6 FERRO

Federazione Italiana Twirling
CAMPIONATO ITALIANO SERIE C

CAMPIONATO ITALIANO SERIE C
TORINO, 18-19/05/2019

FREE-STYLE SENIOR C
CLASSIFICA TOTALE

NOME

CAMILLA
ANTHEA

NADIA

SOFIA

MARIA VITTORIA
FLAMINIA

SOCIETA'
MONTODINE
MEDEA
REGALBUTO
FANTASY
MEDEA
ZEROUNDICI

PUNTI
25,9375
24,5250
23,5250
23,5000
22,5750
20,7875

CLASS
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